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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

NIKE         73.79           3.27                     Notr

RBRK       32.26           2.38                     Pozitif 

META      530.96         2.11                     Pozitif

SBX          75.27            1.97                     Pozitif

ALCOA   42.06            1.84                     Notr

MRNA     116.49          1.56                     Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Pazartesi günü hisse senedi endeksleri karışık bir şekilde kapandı, S&P 500 ve Nasdaq 100 yeni rekor zirveler
kaydetti ve Dow Jones Industrials 6 haftalık zirveden geri çekildi. Pazartesi günü çip hisselerindeki güç
teknoloji hisselerini yukarı taşıdı ve genel piyasayı canlandırdı. Ancak yazılım hisselerindeki zayıflık hisse
senedi endekslerinin yükselişini sınırladı ve Nike'taki %3'lük düşüş Dow Jones Industrials'ı etkiledi.ABD hisse
senetleri, Fransa'daki azalan siyasi gerginlikten devralınan desteğe sahipti. Euro Stoxx 50, Pazar günü
Fransa'da yapılan seçimlerin, açık bir çoğunluğa sahip olmayan bölünmüş bir parlamento üreten aşırı sol 
partinin sürpriz zaferini göstermesinin ardından Pazartesi günü 3 haftalık zirveye çıktı. Bu sonuç, herhangi bir
partinin ne kadar şey yapabileceğini sınırlayarak, Başkan Macron'un merkez ve merkez sol arasında yeni bir
koalisyon oluşturacağı beklentilerine yol açtı.

▪ Küresel piyasalar Powell'ı bekliyor

▪ Morgan Stanley’den düzeltme uyarısı

▪ Fransa’da koalisyon hesapları

▪ Petrolde sakin seyir

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

TMPS 33.30           7.59                      Pozitif

WBTN       21.02           6.47                      Pozitif 

INTEL       34.38           6.33                      Pozitif

SMCI         897.95         5.98                      Pozitif

DELL         146.82         4.77                      Pozitif

BOW         26.14            4.17                      Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Asya borsalarında karışık seyir

▪ Biden'dan 'yarışta kalmaya kararlıyım' mektubu

MRVL       75.03            3.97                      Pozitif

AMD         178.70           3.96                      Notr
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Doları (USD) Pazartesi günü bir miktar toparlanmayı başardı ve 

ABD endeksinde (DXY) farklı vade dönemlerindeki ABD getirilerindeki 

geniş tabanlı geri çekilmenin ortasında 105,00 bölgesine doğru bir tepki 

oluştu.

Amerikan dolarındaki yükseliş, EUR/USD paritesinde satış baskısını 

yeniden alevlendirdi ve Pazar günü Fransa'da yapılan ikinci tur 

seçimlerin ardından hafifleyen siyasi endişelerin ortasında pariteyi 

1,0830 bölgesine doğru sürükledi.

Makroekonomik manzara Atlantik'in her iki yakasında da nispeten 

istikrarlı kaldı. ECB yazdan sonra daha fazla faiz indirimi düşünüyor ve 

piyasa beklentileri yıl sonuna kadar iki ek indirime doğru eğiliyor. Buna 

karşılık, piyasa katılımcıları Fed'in Aralık ayında muhtemelen tek bir 

indirim yapma öngörüsüne rağmen, Fed'in bu yıl bir mi yoksa iki faiz 

indirimi mi uygulayacağını tahmin ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Daha fazla yükseliş, EUR/USD'yi 1.0845'lik (8 Temmuz) Temmuz 

zirvesini test etme yoluna sokmalı, bunu yakından 1.0852'lik (12 

Haziran) haftalık zirve ve 1.0916'lık (4 Haziran) Haziran zirvesi takip 

etmelidir. Çift bu seviyenin üzerine çıkarsa, 1.0998'lik (11 Ocak) haftalık 

zirve ve psikolojik 1.1000 seviyesinin öncesinde 1.0981'lik (8 Mart) Mart 

zirvesini tekrar odak noktasına getirebilir. 

Destek Seviyeleri: 1.0690 – 1.0650 – 1.0600

Direnç Seviyeleri: 1.0750 – 1.0800 – 1.0850

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY) Salı günü üst üste ikinci seansta değer kaybetti. ABD 

Dolarındaki (USD) küçük iyileşme  USD/JPY  paritesini destekliyor. 

Ancak JPY, Japon yetkililerin döviz piyasalarına müdahale etmesinden 

duyulan korkular nedeniyle düşüşünü sınırlayabilir.

Japon Yeni, Japon bireylerinin yeni yenilenen vergisiz yatırım planı 

olan Nippon Bireysel Tasarruf Hesabı (NISA) programı aracılığıyla 

yaptığı yurtdışı varlık alımları nedeniyle de zorlanıyor. Nikkei Asia'ya

göre, bu alımların ölçeğinin bu yılın ilk yarısında ülkenin ticaret açığını 

aşması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY Salı günü 161,00 civarında işlem görüyor. Parite, günlük 

grafik analizine göre yükseliş eğilimini gösteren yükselen bir kanal 

örüntüsü içinde kalmaya devam ediyor. Ek olarak, momentum 

göstergesi, 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI), yükseliş eğilimini 

doğrulayarak 50 seviyesinin üzerinde kalmaya devam ediyor. USD/JPY 

paritesi, yükselen kanalın üst sınırındaki 162,55 seviyesi yakınındaki 

kilit direnci test edebilir. Bu seviyenin üzerinde bir kırılma, boğa 

duygusunu güçlendirebilir ve çifti potansiyel olarak 163,00'daki 

psikolojik dirence doğru sürükleyebilir.

Destek Seviyeleri: 159.40 – 159.00 – 158.60

Direnç Seviyeleri: 160.00 – 160.25 – 160.90

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı Salı günü Asya borsalarında 2.350 dolarlık psikolojik desteği 

savunurken ılımlı bir yükseliş girişiminde bulunuyor.

Altın fiyatındaki yenilenen yükseliş, ABD Doları ve ABD Hazine tahvili 

getirilerinin aşağı yönlü konsolidasyon aşamasına bağlanabilir. 

Yatırımcılar, faiz oranı indirimi zamanlaması hakkında yeni ipuçları için 

ABD Federal Rezervi (Fed) Başkanı Jerome Powell'ın kongre 

ifadelerini sabırsızlıkla bekliyor.

CME Group'un FedWatch Tool'una göre piyasalar, Fed'in Eylül ayında 

faiz oranlarını düşürme olasılığını %77 olarak fiyatlıyor. Aralık ayında 

bir indirim daha bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatına ilişkin kısa vadeli teknik görünüm, 14 günlük Göreceli Güç 

Endeksi'nin (RSI) tekrar kuzeye dönerek 50 seviyesinin üzerine 

çıkmasıyla olumlu kalmaya devam ediyor.

Altın alıcıları, 2.450 dolarlık tüm zamanların en yüksek seviyesine 

doğru yükseliş trendini sürdürmek için altı haftalık 2.393 dolarlık zirveyi 

aşmalı. Bunun öncesinde, 2.400 dolar seviyesi onlar için kırılması zor 

bir ceviz görevi görebilir.

Öte yandan Altın fiyatı 2.350 dolar psikolojik bariyerinde acil destekle 

karşılaşabilir, bu seviyenin altında 2.340 dolar talep alanı zorlanabilir.

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatı üçüncü seansta kayıplarını sürdürüyor ve Salı günü Asya 

saatlerinde varil başına 85,50 dolar civarında işlem gördü. Ham Petrol 

fiyatları , Teksas'taki önemli bir ABD Petrol üretim merkezini vuran ve 

piyasaların tahmin ettiğinden daha az hasara yol açan Beryl

Kasırgası'nın ardından baskıyla karşı karşıya kaldı. Rafineri 

faaliyetlerindeki yavaşlamalara ve üretim tesislerindeki tahliyelere 

rağmen, ABD Körfez Kıyısı boyunca yer alan büyük rafineriler 

kasırgadan asgari düzeyde etkilendiğini bildirdi. Bu düşüş kısmen 

Suudi Arabistan'ı ilgilendiren son gelişmelerden etkilenecektir. 

Reuters'a göre, Suudi ham petrolünün Çin'e ihracatının Ağustos ayında 

toparlanması bekleniyor ve sevkiyatlar en az 44 milyon varile ulaşacak 

ve bu da talebi artıracaktır.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde zirve seviye 88’i test ettikten sonra satış 

baskısı altında kalarak düzeltmeye giren Petrol, anlık işlemlerde 85.83 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan şu aşamada geri çekilmelerin 

devam senaryosu alt tarafta 84.80 seviyelerine işaret ederken, olası 

kırılımlarda ise alt tarafta 83 dolar seviyesi gündeme gelebilir. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 86.50 seviyesi majör direnç konumundadır. 

Gösterge tarafında, RSI şu aşamada negatife dönme çabasında. 

MACD zayıflıyor.

Destek Seviyeleri: 83.40 – 83.00 – 82.50

Direnç Seviyeleri: 86.00 – 86.40 – 87.80

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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SP500
TEMEL HABERLER

Küresel piyasaların radarında haftaya ABD enflasyon verisi olacak.

ABD’de gelecek hafta salı Fed Başkanı Jerome Powell'ın açıklamaları, 

çarşamba toptan stoklar, perşembe Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ve 

haftalık işsizlik maaşı başvuruları, cuma Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) ve 

Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi takip edilecek.

Cuma günü ülkede açıklanan veriye göre, tarım dışı istihdam, 

haziranda 206 bin kişi artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşirken 

işsizlik oranı yüzde 4'ten yüzde 4,1'e yükselmişti.

Tarım dışı istihdama ilişkin nisan ve mayıs ayı verilerinde aşağı yönlü 

revizyona gidilmişti.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de tarım dışı istihdam veri setinden sonra ABD’de borsalar yeni 

rekorlar kırarken SP500 anlık işlemlerde 5554 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan şu aşamada geri çekilmeler görülürse alttarafta 5500 

desteği majör olarak takip edilmeli. Altında yaşanacak herhangi bir 

kapanış, kısa vadede endeksi zora sokabilir. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 5577 ilk direnç konumundadır. Göstergeler şu aşamada yatay 

görece negatife dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 5300 – 5264 – 5200

Direnç Seviyeleri: 5400 – 5430 – 5461

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Solun sürpriz zaferi kısa vadede Fransız varlıklarda satışa yol açsa da 

stratejistlere göre piyasalar orta vadede oluşan siyasi tabloyu olumlu 

karşılayabilir.

Seçim sonuçlarını değerlendiren Evercore ISI Stratejisti Krishna Guha

“Ulusal Birlik partisi kaynaklı risklerin ortadan kalkması ve solun 

çoğunluğu elde edememesiyle birlikte ortaya çıkan sonucu piyasa 

dostu olarak değerlendiriyoruz. Bu partiler vaatlerini gerçekleştirecek 

çoğunluğu elde edemediler” değerlendirmesini yaptı.

Barclays Avrupa Hisse Stratejisti Emmanuel Cau da Macron’un

partisinin beklenenden daha iyi iş çıkardığına dikkat çekerek Macron’un

geniş çaplı koalisyon kuracağını, bunun da piyasalar tarafından olumlu 

görülebileceğini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Test ettiği 18700 direncinden sonra satış baskısı altında kalan Alman 

borsa endeksi DAX, anlık işlemlerde 18452 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan endeks şu aşamada alt tarafta 200 günlük MA seviyesi 

18340’ı yakın destek olarak takip edebilecekken, olası kırılımlarda ise 

alt tarafta 18220 majör destek olarak takip edilebilir. Yükselişlerde ise 

üst tarafta, 18500 ilk direnç, 18600 ise majör direnç konumunda. 

Göstergeler negatife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 18300 – 18150 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18600 – 18890 – 19000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Tarım Dışı İstihdam Raporu'nun , ABD ekonomisinin Mayıs ayında 

272.000 yeni istihdam yaratmasının ardından Haziran ayında 190.000 

yeni istihdam yaratması bekleniyor.

İşsizlik Oranı aynı dönemde muhtemelen %4,0'da sabit kalacaktır. Bu 

arada, yakından takip edilen bir ücret enflasyonu ölçüsü olan Ortalama 

Saatlik Kazançların, Mayıs ayındaki %4,1'lik büyümenin ardından 

Haziran'a kadar olan yılda %3,9 oranında arttığı görülmektedir. 

Piyasalar, Fed'in ılımlı dönüşünün olası zamanlamasına dair yeni bir 

kılavuz sağlayabilecek bu önemli veri setlerini yakından analiz etmeye 

hazırlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq teknoloji endeksi, ABD’den gelen NFP raporundan sonra yeni 

rekorlar kırarken anlık işlemlerde 20375 seviyelerinden geçtiği 

görülüyor. Teknik açıdan şu aşamada endekste herhangi bir zayıflama 

belirtisi dikkat çekmezken, olası yükselişlerin devamında 20400 direnci 

yakın takibe alınmalı. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 20k desteği majör 

olarak takip edilecek. Göstergeler güçlü kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 19650 – 19550 – 19450

Direnç Seviyeleri: 19880 – 20000 – 20100

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Mt. Gox’tan gelen son resmi dosyalara göre alacaklılara ödenecek 

Bitcoin (BTC) ve Bitcoin Cash (BCH) varlıklarının zaman çizelgesi 

borsadan borsaya değişiyor. Örnek olarak, Kraken borsasını tercih 

eden bir alacaklı, Bitcoin’lerini 90 güne kadar bekleyebilir.

Mt. Gox bugün yaptığı resmi açıklama ile borsalara kademeli 

gönderimlere başlarken Bitcoin fiyatı da haftalar sonra 54 bin doların 

altını gördü.

Ancak satış baskısının, korkulduğu kadar büyük olmayabileceği de 

belirtiliyor. Borsanın mütevelli heyeti tarafından paylaşılan resmi 

dosyaya göre alacaklılara coin’ler borsadan borsaya değişen zaman 

dilimlerinde dağıtılacak.

TEKNİK ANALİZ

Sert satış baskısı ise alt tarafta 54k desteğine kadar düşen bitcoin, 

anlık işlemlerde 55704 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan ürün, üst 

tarafta 57500 direncini aşabilirse, potansiyel yükselişler 60k direncine 

kadar devam edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 54k desteğinin 

kaybedilmesi, daha aşağıda 52500 desteğini gündeme getirebilir. 

Göstergeler şu aşamada negatif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 61600 – 59600 – 55400

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Ekonomik büyümenin öncü göstergesi olan imalat sanayi 

performansında en hızlı ve güvenilir referans kabul edilen İstanbul 

Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI (Satın Alma Yöneticileri Endeksi) 

anketinin Haziran 2024 dönemi sonuçları açıklandı.

Eşik değer olan 50,0’nin üzerinde ölçülen tüm rakamların sektörde 

iyileşmeye işaret ettiği anket sonuçlarına göre, mayıs ayında 48,4 

seviyesinde kaydedilen manşet PMI, haziranda 47,9’a gerileyerek üst 

üste üçüncü ay 50,0 eşik değerinin altında gerçekleşti. Endeks, Türk 

imalat sektörünün faaliyet koşullarında hafif bir bozulmaya işaret etti. 

Öte yandan, bu bozulma 2024’ün başından bu yana en belirgin 

düzeyde kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 33.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 33.00 kırılımından sonra üst tarafta 33.30 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 32.00 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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